【機密性２】

（別紙３）

令和   年   月   日

 最高裁判所事務総局広報課長  殿

所在地

法人名

代表者名                印

参考資料の消去に関する報告書

弊社は、最高裁判所事務総局広報課から電磁的記録媒体による貸出を受

けた「裁判所ウェブサイト等の構築・移行及び運用・保守」に係る参考資

料について、下記のとおり、消去完了したことを御報告いたします。

記

１  別紙１添付の「資料閲覧者名簿」記載の閲覧者全ての端末上に保管さ

れているデータ削除を完了しました。

２  対象データの削除に際しては、OS 付帯のデータ削除機能を使用した削

除を実施しました。

以  上